
Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR 0007.7.2012
RADY MIEJSKIEJ W TULISZKOWIE

z dnia 27 lutego 2012 r.

w sprawie wprowadzenia Regulaminu korzystania z Hali Sportowej w Tuliszkowie                          
ul. Nortowska 1. 

Na podstawie art.18 ust.2, pkt. 15, art. 7 ust. 1 pkt.10 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (t.j. z 2001r. Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) w związku z art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 
20 lipca 2000r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych aktów prawnych (t.j. z 2011r. Dz. U. 
Nr 197, poz. 1172 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchwala się Regulamin korzystania z Hali Sportowej w Tuliszkowie przy ul. Nortowskiej 1 w 
brzmieniu stanowiącym załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Regulamin podaje się do wiadomości publicznej poprzez wywieszenie na tablicy 
informacyjnej usytuowanej przy wejściu do Hali Sportowej w Tuliszkowie ul. Nortowska 1. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Tuliszków. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Tuliszkowie 

Tomasz Maćkowski



Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 0007.7.2012  

Rady Miejskiej w Tuliszkowie  

z dnia 27 lutego 2012 r. 

REGULAMIN KORZYSTANIA Z HALI SPORTOWEJ 
W TULISZKOWIE 

1. Administratorem Hali Sportowej w Tuliszkowie ul. Nortowska 1 zwanej dalej „halą” jest Urząd 
Gminy i Miasta w Tuliszkowie. 

2. Hala jest otwarta codziennie w godzinach 800 - 2200 zgodnie z ustalonym harmonogramem. 

3. Hala sportowa jest udostępniana nieodpłatnie w celu realizacji zadań dydaktycznych w zakresie 
wychowania fizycznego dla młodzieży uczącej się w Zespole Szkół w Tuliszkowie od poniedziałku do 
piątku w godzinach od 8:00 do 14:30. W pozostałych godzinach obiekt udostępniany jest osobom 
fizycznym i grupom zorganizowanym. 

4. Korzystanie z hali sportowej odbywa się za zgodą opiekuna hali sportowej w oparciu 
o harmonogram. 

5. Za korzystanie z hali sportowej pobierane są opłaty zgodnie z obowiązującym cennikiem. 

6. Z hali sportowej korzystać mogą: 

- grupy zorganizowane, ( złożone z osób pełnoletnich) 

- dzieci i młodzież szkolna pod nadzorem nauczyciela, 

- kluby i sekcje sportowe pod nadzorem instruktora lub trenera, 

- osoby indywidualne wyłącznie pełnoletnie, 

- osoby niepełnoletnie, wyłącznie pod opieką osób pełnoletnich, które ponoszą za nie 
odpowiedzialność. 

- osoby uczestniczące oraz kibice wyłącznie podczas organizowanych imprez sportowych z udziałem 
publiczności. 

7. Z hali nie mogą korzystać: 

- osoby, których stan wskazuje na spożycie alkoholu lub pod działaniem środków odurzających, 

- osoby z przeciwwskazaniem lekarskim. 

8. Osoby korzystające z hali zobowiązane są do: 

- pozostawienia okrycia wierzchniego i obuwia w szatni, 

- korzystanie z właściwego obuwia sportowego, czystego, nie pozostawiającego podczas 
użytkowania sali zabrudzeń, 

- przestrzegania zasad bezpieczeństwa w czasie używania przyrządów sportowych będących na 
wyposażeniu hali, 

- utrzymania czystości i porządku na terenie hali, w holach, szatniach i pomieszczeniach 
sanitarnych. 

- podporządkowania się poleceniom osób prowadzących zajęcia lub pracowników odpowiedzialnych 
za funkcjonowanie obiektu. 

9. Przebywającym na terenie obiektu zabrania się: 

- palić papierosów, pić napojów alkoholowych, stosować środków odurzających, 

- wnosić i używać opakowań i innych przedmiotów ze szkła, oraz przedmiotów 



Podpisany Strona 2

niebezpiecznych 

- wnosić i używać sprzętu nie będącego sprzętem sportowym, 

- wprowadzać zwierząt, 

- wieszać się na obręczach i konstrukcji do piłki koszowej oraz bramkach do piłki ręcznej, 

- uruchamiać urządzeń elektrycznych znajdujących się na hali, 

- korzystać z urządzeń i wyposażenia w sposób zagrażający bezpieczeństwu. 

10. W czasie zawodów /zajęć/ organizator jest zobowiązany do przestrzegania obowiązujących 
przepisów oraz regulaminu i jest odpowiedzialny za zapewnienie bezpieczeństwa korzystającym 
z hali. 

11. Zajęcia grup szkolnych korzystających z hali sportowej powinny odbywać się w obecności 
nauczyciela /instruktora/ trenera. 

12. Prowadzący zajęcia odpowiada za stan czystości i porządek w szatniach i pomieszczeniach 
sanitarnych hali po każdych zajęciach. 

13. Osoby niszczące sprzęt lub urządzenia hali sportowej ponoszą odpowiedzialność materialną za 
wyrządzone szkody. 

14. Burmistrz oraz upoważnieni pracownicy urzędu mogą kontrolować zachowania osób 
korzystających z obiektu. W razie stwierdzenia niszczenia mienia lub zachowań zagrażających 
zdrowiu uczestników lub publiczności mają prawo natychmiast przerwać zajęcia lub zawody oraz 
nakazać opuszczenie hali. 

15. Za wartościowe przedmioty pozostawione w szatniach administrujący halą nie ponosi 
odpowiedzialności. 

16. Na terenie hali sportowej zabrania się biegania po korytarzach, schodach itp. oraz stwarzania 
zagrożeń narażając siebie i innych na utratę zdrowia lub kalectwo. 

17. Za szkody, wypadki oraz inne zdarzenia powstałe w czasie korzystania z hali 
odpowiedzialność ponoszą wyłącznie osoby z niej korzystające. 

18. W sprawie skarg, wniosków i zażaleń należy zwracać się do Burmistrza Gminy i Miasta 
w Tuliszkowie. 


